SOLEPIERRE
SOLEBUT
- Enfouir les mottes et les cailloux a�n de laisser
une terre �ne en surface pour favoriser l’implan-
tation de vos cultures
- Façonner une ou plusieurs buttes allant jusqu’à
25 cm de haut (voir tableau produit P.3)
- Résister durablement aux conditions de travail
les plus rudes.
- Une solidité accrue grâce à une transmission
renforcée, prévue pour une puissance de 160 ch
à 180 ch à partir des modèles en 3m.
- Une usure limitée avec un carter faisant 13 mm
d’épaisseur et 28mm au centre dont une couche
d’hardox sur la partie intérieure
SOLEBUT
SOLEPIERRE
Modèle similaire au SOLEBUT, sauf disques fron-
taux et roues latérales.
Disponible sur ce modèle: un rouleau (lisse,
maille ou packer) de 400mm, déportable hydrau-
liquement (en option), lui permettant de faire un
travail parfaitement plat.
Peignes
Positionne la terre �ne super-
ciellement, réglable en dureté
Volet arrière
Réglage de la hauteur de la butte,
avec une manivelle rétractable
Rotor
Lames inclinées à 45° pour une
meilleure pénétration dans le sol
Disque Avant
Permet de canaliser la terre,
réglage de l’écartement et de l’inclinaison
Rouleau hydraulique
Ajustement de la vitesse de rotation,
Di�érentes hauteurs de cônes de 6cm à 25cm
Roues latérales
Contrôle de profondeur manuel
verrouillage par un boulon
Uniquement sur Solebut
Modèle Code Puissance
nécessaire
P u i s s a n c e
boitier Régime PDF A B C D E Poids
Solebut 100 10SB100 50-55ch 160ch 540 tr/min 90cm 25cm 25cm 50cm 25cm 500kg
Solebut 120 10SB120 55-60ch 160ch 540 tr/min 110cm 25cm 25cm 50cm 25cm 560kg
Solebut 145 10SB145 60-65ch 160ch 540 tr/min 130cm 25cm 25cm 50cm 25cm 650kg
Solebut 165 10SB165 65-70ch 160ch 540 tr/min 150cm 25cm 25cm 50cm 25cm 700kg
Solebut 190 10SB190 70-75ch 160ch 540 tr/min 180cm 25cm 25cm 50cm 25cm 810kg
Solebut 210 10SB210 80-85ch 160ch 540 tr/min 197cm 25cm 25cm 50cm 25cm 810kg
Solebut 235 10SB235 85-100ch 160ch 540 tr/min 220cm 25cm 25cm 50cm 25cm 920kg
Solebut 255 10SB255 100-120ch 280ch 540 tr/min 240cm 25cm 25cm 50cm 25cm 1100kg
Solebut D 300 10SB300 110-130ch 280ch 1000 tr/min 280cm 25cm 25cm 50cm 25cm 1300kg
Solebut D 350 10SB350 120-140ch 280ch 1000 tr/min 335cm 25cm 25cm 50cm 25cm 2100kg
Solebut D 400 10SB400 140-160ch 280ch 1000 tr/min 385cm 25cm 25cm 50cm 25cm 2400kg
Solebut D 500 10SB500 180-200ch 280ch 1000 tr/min 485cm 25cm 25cm 50cm 25cm 2800kg
Solebut D 600 10SB600 200-220ch 280ch 1000 tr/min 585cm 25cm 25cm 50cm 25cm 3840kg
Modèle Code Puissance
nécessaire
P u i s s a n c e
boitier Régime PDF Profonceur de travail Poids
Solepierre 100 10SP100 50-55ch 160ch 540 tr/min 30cm 500kg
Solepierre 120 10SP120 55-60ch 160ch 540 tr/min 30cm 600kg
Solepierre 145 10SP145 60-65ch 160ch 540 tr/min 30cm 680kg
Solepierre 165 10SP165 65-70ch 160ch 540 tr/min 30cm 750kg
Solepierre 190 10SP190 70-75ch 160ch 540 tr/min 30cm 750kg
Solepierre 210 10SP210 80-85ch 160ch 540 tr/min 30cm 850kg
Solepierre 235 10SP235 85-100ch 160ch 540 tr/min 30cm 1050kg
Solepierre 255 10SP255 100-120ch 280ch 540 tr/min 30cm 1260kg
Solepierre D 300 10SP300 110-130ch 280ch 1000 tr/min 34cm 2090kg
Solepierre D 350 10SP350 120-140ch 280ch 1000 tr/min 34cm 2350kg
Solepierre D 400 10SP400 140-160ch 280ch 1000 tr/min 34cm 2730kg
Solepierre D 500 10SP500 180-200ch 280ch 1000 tr/min 36cm 3790kg
Solepierre D 600 10SP600 200-220ch 280ch 1000 tr/min 36cm 4280kg
SAS au capital 10 000 €  - Siret 799 179 155 000 38 – RCS Lyon 799 179 155 – FR 20 799 179 155 - APE : 2899B
TEL : +33 (0) 4 26 833 150  / FAX : +33 (0) 4 26 833 151  / 23 avenue Jean Moos - 69550 AMPLEPUIS - France
SOLEMAT est situé
au nord-ouest de Lyon.
Cette situation nous permet
d’être au carrefour des plus
grands axes autoroutiers
d’Europe de l’ouest.
SOLEMAT
distribue égalment les marques :
LYON
LYON
Votre Partenaire Agréé